Operatori ekonomik “MUCA” shpk                                                      NUIS K01421002H 

Vlera: 0 (zero)   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

3. Operatori ekonomik “Express Air Conditioning” shpk                 NUIS M32407021T 

Vlera: 867.900,00 (tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind) lekë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

4. Operatori ekonomik EUROCLIMA shpk                                            NUIS K71630037L 

Vlera:1.043.000,00 (një milion e dhyzetë e tre mijë) lekë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x

[...]

Operatori ekonomik “SULOLLARI-KLIMA” shpk                      NUIS K01529003M 

Vlera: 1.159.000  (një mlion e njëqind e pesëdhjetë e nënëtë mijë) lekë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6.   Operatori ekonomik COMFORT  shpk                               NUIS J61901194M 

Vlera :1.197.000 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) lekë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. Operatori ekonomik “XPERT SYSTEM” shpk                                     NUIS L51511023L 

Vlera:1.349.400 (një milion e treqind e dyzetë e nëntë mijë e katërqind) lekë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

8. Operatori ekonomik SUPERIOR GRUP KLIMA shpk                       NUIS K91712015L 

Vlera :1.450.000 (një milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

9. Operatori ekonomik PC STORE shpk                                        NUIS L01606034A 

Vlera :1.457.000  (një milion e katërqind e pesëdhjetë e shtatë mijë)  lekë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

10. Operatori ekonomik KLIMA TEKNIKA TB2                           NUIS K493222506W 

Vlera  1.494.100 (një milion e katërqind e nënëtdhjetë e katër mijë e njëqind) lekë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

11. Operatori ekonomik BUDIAG CLIMA                                          NUIS L71509032C 

Vlera  1,535,000( një milion e pesëqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

12. Operatori ekonomik LAVIVA TECHNOLOGIES  shpk                  NUIS M01323012A 

Vlera  1.555.837,50 (një milion e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mije e tetëqind e tridhjetë e 

shtatë pike pesëdhjetë) lekë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

13. Operatori ekonomik ALTEC shpk                             NUIS K57923807W

Vlera  1.557.950 (një milion e pesëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e nenëtëqind e pesëdhjetë) 

lekë